Offizielle Startliste

Karntner Seniorencup Rennen II

Koralpe

Ort und Datum: Koralpe Hipfl Schragfahrt, 06.02.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC St. Michael Koralpe (1082)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Hofstatter Gerhard
Rennleiter: Blassnegger Jiirgen
Startrichter: Mautz Elisabeth , (AUT)
Zielrichter: HOFSTATTER Gerhard
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:
Strecke: Hipfl Schragfahrt
StNr  Name JG  Vereinsname
1 LIPNIK Darja 1963  SC Gerlitzen
2 FREY Helge 1979  SC St. Michael
3 SEMLITSCH Patricia 1990 SC St. Michael
4 HERMANIK Helmuth 1940  SK Feldkirchen
5 HIEBLER Willibald 1940 SK Feldkirchen
6  SODAMIN Viktor 1937  ASKOE ESV St.Veit
7 KNEZAUREK Helmut 1946  SC St. Michael
8 TSCHERNUTTER Andreas 1944  SK Feldkirchen
9 BRANDSTATTER Hermann 1951 SC Rosental
10  PIRKER Florian 1951  ASKOE ESV St.Veit
11 OFNER Helmut 1948 ASKOE ESV St.Veit
12 MOSER Karl 1956  SK Feldkirchen
13  DOVJAK Franz 1952 DSG SELE ZELL
14  PIRKER Walter 1959  SC Arnoldstein
15  MACK Valentin 1961 SKFerlach
16  MACK Wilhelm 1961 SKFerlach
17  DORFER Gerhard 1958 ASKOE ESV St.Veit
18  LIPNIK Branko 1958  SC Gerlitzen
19  HAUSHARTER Alfred 1958 ASKOE ESV St.Veit
20 HOFER Rudolf 1965 SV St. Urban/Simonhdhe
21  THEUERMANN Erich 1962  SC St. Michael
22  ORASCH Gerhard 1962  UNION Klagenfurt
23  STANGL Josef 1962  SK Feldkirchen
24  BLASSNEGGER Jiirgen 1971  SC St. Michael
25  MALLINGER Bernie 1969  SC Gerlitzen
26 ISOPP Josef 1968  SK Feldkirchen
27  SCHAUNIG Giinther 1971  SC Rosental
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Auswertung: SC St. Michael Koralpe
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.8.3 - Lizenz 1082 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Klasse

Masters 55
Masters 40
Masters 30
Masters 80
Masters 80
Masters 80
Masters 75
Masters 75
Masters 70
Masters 70
Masters 70
Masters 65
Masters 65
Masters 60
Masters 60
Masters 60
Masters 60
Masters 60
Masters 60
Masters 55
Masters 55
Masters 55
Masters 55
Masters 50
Masters 50
Masters 50
Masters 50

F-Wert: 1010

Punkte

143,30

149,20
116,28
174,23

78,84

69,59

111,98
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Ski Alpin - Riesenslalom

StNr
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Name

MARSCHNIG Herbert
SCHABUS Christian
SEISER Jiirgen

ROCK Martin

PAYER Florian
SCHOBER lIsabella
DORFLER Steffi
SCHOBER Florian
THEUERMANN Christoph
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JG
1970
1973
1986
1989
1991
2004
1995
2006
1997

Auswertung: SC St. Michael Koralpe
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Vereinsname

WSV Saualpe
SC-BKK

SK Feldkirchen

SC St. Michael
ASKOE ESV St.Veit
SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

Karntner Seniorencup Rennen II

Koralpe

Koralpe Hipfl Schragfahrt, 06.02.2022

Klasse

Masters 50
Masters 45
Masters 35
Masters 30
Masters 30
Hobby
Hobby
Hobby
Hobby

Punkte

48,15

30,06
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